
ZARZĄDZENIE NR 38/20
BURMISTRZA SZYDŁOWCA

z dnia 11 marca 2020 r.

w sprawie zmiany składu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych
i Przeciwdziałania Narkomanii

Na  podstawie  art.  4¹  ust.  3,  ustawy  z  dnia  26  października  1982  r.
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2019 r., poz. 2277
ze zm.) oraz art. 10 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz.U.
z 2019 r., poz. 852 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1.
Wprowadza się następujące zmiany w składzie osobowym Gminnej Komisji Rozwiązywania
Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii poprzez:
1) odwołanie Piotra Jendrzejczyka z członka Komisji;
2) powołanie Rafała Witaszka na członka Komisji. 

§ 2.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Szydłowca
/-/

Artur Ludew


